
 

 

 

 

 

Portaria nº 49 

 

Recife, 02 de janeiro de 2025. 

 

A Exma. Sr.ª Cláudia Sampaio de Andrade Lima, Presidente do Instituto 

Tecnológico das Cadeias Biossustentáveis – ITCBio, no uso de suas atribuições 

legais e nos termos do art. 30 inciso IV do Estatuto do ITCBio, Resolve:  

 

Art. 1º Nomear o Sr. Ludovico Larsen Filho, CPF/MF Nº 498.371.509-63, 
Identidade Nº 40379606 SSP PR, residente à QR 108 CJ 07B LT 01 AP 1004, 
72.302-018, Samambaia, Brasília, como Gerente Financeiro e Contábil, 
delegando-lhe todas as competências inerentes ao cargo.  
  

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor em 02 de janeiro de 2025.  

 

 

 

 


